
UCHWAŁA NR XXXVI/298/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2021r. poz. 305) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XXX/238/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021-2030, zmienionej uchwałami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na 
lata 2021-2030. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021-2030: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 113 574,78 zł
w tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 89 855,78 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 23 719,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2021 r. 373 574,78 zł
w tym: 
Zwiększenie wydatków bieżących 191 519,71 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 182 055,07 zł
Deficyt (plan) po zmianach 3 471 178,86 zł
Zwiększenie przychodów 260 000,00 zł

 

Wydatki bieżące z udziałem środków z UE poz. 9.3 oraz 9.3.1 - uwzględniono łącznie z 
wydatkami niekwalifikowalnymi w projekcie (w wys. 9.600,00zł), celem zgodności z kwotą ujęta 
w przedsięwzięciach wieloletnich. 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVI/298/21  w Miłosławiu z dnia 29 lipca 2021r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021 -2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 50 592 161,73 47 463 552,43 7 700 723,00 60 000,00 14 264 369,00 15 792 984,43 9 645 476,00 3 850 000,00 3 128 609,30 470 204,00 2 652 805,30

2022 46 586 232,00 46 586 232,00 7 962 548,00 62 040,00 14 794 087,00 14 874 792,00 8 892 765,00 3 980 900,00 0,00 0,00 0,00

2023 47 983 819,00 47 983 819,00 8 201 424,00 63 901,00 15 237 910,00 15 321 036,00 9 159 548,00 4 100 327,00 0,00 0,00 0,00

2024 49 423 333,00 49 423 333,00 8 447 467,00 65 818,00 15 695 047,00 15 780 667,00 9 434 334,00 4 223 337,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 906 033,00 50 906 033,00 8 700 891,00 67 793,00 16 165 898,00 16 254 087,00 9 717 364,00 4 350 037,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 484 121,00 52 484 121,00 8 970 619,00 69 895,00 16 667 041,00 16 757 964,00 10 018 602,00 4 484 888,00 0,00 0,00 0,00

2027 54 111 129,00 54 111 129,00 9 248 708,00 72 062,00 17 183 719,00 17 277 461,00 10 329 179,00 4 623 920,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 734 463,00 55 734 463,00 9 526 169,00 74 224,00 17 699 231,00 17 795 785,00 10 639 054,00 4 762 638,00 0,00 0,00 0,00

2029 57 295 028,00 57 295 028,00 9 792 902,00 76 302,00 18 194 809,00 18 294 067,00 10 936 948,00 4 895 992,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 899 289,00 58 899 289,00 10 067 103,00 78 438,00 18 704 264,00 18 806 301,00 11 243 183,00 5 033 080,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 54 063 340,59 46 353 974,92 16 928 568,15 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 7 709 365,67 7 309 365,670,00 208 000,00

2022 45 065 071,00 44 645 786,00 17 259 143,00 0,00 0,00 235 315,00 0,00 0,00 419 285,00 419 285,000,00 0,00

2023 46 412 657,95 45 677 157,00 17 673 362,00 0,00 0,00 200 835,00 0,00 0,00 735 500,95 735 500,950,00 0,00

2024 47 854 521,70 46 779 055,00 18 115 196,00 0,00 0,00 165 825,00 0,00 0,00 1 075 466,70 1 075 466,700,00 0,00

2025 49 404 329,00 47 910 723,00 18 568 076,00 0,00 0,00 132 162,00 0,00 0,00 1 493 606,00 1 493 606,000,00 0,00

2026 51 138 417,00 49 073 964,00 19 032 278,00 0,00 0,00 100 939,00 0,00 0,00 2 064 453,00 2 064 453,000,00 0,00

2027 52 863 635,00 50 266 398,00 19 508 085,00 0,00 0,00 69 047,00 0,00 0,00 2 597 237,00 2 597 237,000,00 0,00

2028 55 150 731,55 51 490 585,00 19 995 787,00 0,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 3 660 146,55 3 660 146,550,00 0,00

2029 56 525 028,00 52 761 492,00 20 495 682,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 3 763 536,00 3 763 536,000,00 0,00

2030 58 139 289,00 54 064 657,00 21 008 074,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 4 074 632,00 4 074 632,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 471 178,86 0,00 4 942 339,86 3 119 731,45 1 648 570,45 620 607,28 620 607,28 1 202 001,13 1 202 001,13

2022 1 521 161,00 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 571 161,05 1 571 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 568 811,30 1 568 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 501 704,00 1 501 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 345 704,00 1 345 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 247 494,00 1 247 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 583 731,45 583 731,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 161,00 1 471 161,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 161,00 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 161,05 1 571 161,05 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 811,30 1 568 811,30 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 704,00 1 501 704,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 704,00 1 345 704,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 494,00 1 247 494,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 583 731,45 583 731,45 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 766,80 0,00 1 109 577,51 2 932 185,920,00

2022 x x x x 0,00 9 348 605,80 0,00 1 940 446,00 1 940 446,000,00

2023 x x x x 0,00 7 777 444,75 0,00 2 306 662,00 2 306 662,000,00

2024 x x x x 0,00 6 208 633,45 0,00 2 644 278,00 2 644 278,000,00

2025 x x x x 0,00 4 706 929,45 0,00 2 995 310,00 2 995 310,000,00

2026 x x x x 0,00 3 361 225,45 0,00 3 410 157,00 3 410 157,000,00

2027 x x x x 0,00 2 113 731,45 0,00 3 844 731,00 3 844 731,000,00

2028 x x x x 0,00 1 530 000,00 0,00 4 243 878,00 4 243 878,000,00

2029 x x x x 0,00 760 000,00 0,00 4 533 536,00 4 533 536,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 834 632,00 4 834 632,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,43% 4,45% 11,22% 13,05% TAK TAK5,94%

2022 5,54% 6,86% 9,01% 10,84% TAK TAK6,86%

2023 5,43% 7,68% 7,01% 8,84% TAK TAK7,68%

2024 5,16% 8,35% 6,83% 6,83% TAK TAK8,35%

2025 4,72% 9,03% 7,63% 7,63% TAK TAKx

2026 4,05% 9,83% 7,61% 8,39% TAK TAKx

2027 3,57% 10,63% 7,54% 8,32% TAK TAKx

2028 1,64% 11,29% 8,12% 8,12% TAK TAKx

2029 2,03% 11,68% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2030 1,91% 12,08% 9,78% 9,78% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 296 871,89 260 871,89 260 871,89 283 888,30 283 888,30 283 888,30 312 211,89 312 211,89 260 871,89

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 280,24 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 776,84 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 283 888,30 283 888,30 283 888,30 7 537 956,21 3 934 067,91 3 603 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 060 880,24 1 060 880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 493 176,84 493 176,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 471 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 571 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 568 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 195 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 095 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 797 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXXVI/298/21 
Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29 lipca 2021r. 
 
 
 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021-2030: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 113 574,78 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 89 855,78 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 23 719,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2021 r. 373 574,78 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 191 519,71 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 182 055,07 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 3 471 178,86 zł 
Zwiększenie przychodów 260 000,00 zł 

 

Wydatki bieżące z udziałem środków z UE poz. 9.3 oraz 9.3.1 - uwzględniono łącznie z wydatkami 
niekwalifikowalnymi w projekcie (w wys. 9.600,00zł), celem zgodności z kwotą ujęta w przedsięwzięciach 
wieloletnich. 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6CAE6-144B-4731-83EE-6E32A0ADC8C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

